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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS
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Deklaratë
Unë  ______________________________________________ nga______________________, 

(emri dhe mbiemri i kandidatit)
(komuna)
Me NVAQ _____________________________________
Rr. ___________________________________________ nr. ___________________
Kontakt telefoni __________________, е-mail:________________________________

Deklaroj se: 
а) pajtohem që Ministria e Arsimit dhe Shkencës të përdorë dhe përpunojë të dhënat personale në lidhje me pjesëmarrjen në thirrjen për bursa të cilat i  ndanë vendi nikoqir;
b) nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale që nuk jam përfitues i bursës nga institute, institucione  ose kompani të tjera.
c) jam i informuar për natyrën preliminare të renditjes nga Ministria e Arsimit dhe Shkencës, për të drejtën e shtetit nikoqir të vendosë kushte shtesë, dhe që institucioni nikoqir sjell  vendim  përfundimtar për ndarjen e bursave.

Ç) pas kthimit tim, në Njësinë për bashkëpunim ndërkombëtar të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës do të dorëzojë raport të shkurtër për programin e studimit dhe kushtet e qëndrimit në vendin nikoqir.

              Data: ___________                                        Kandidati: ________________________                                  
